
 

 

 

 

 

 

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ   

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25.01.2010 № 2 

 

Об утверждении официального сайта администрации городского поселения 

Московский Ленинского муниципального района Московской области 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о 

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях 

организации открытого доступа к информационным ресурсам администрации городского 

поселения Московский, отражения законодательной, хозяйственной, социально-

экономической, культурной деятельности органов местного самоуправления городского 

поселения Московский, их структурных подразделений в сети Интернет, обеспечения 

обратной связи органов местного самоуправления с населением,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить официальный сайт администрации городского поселения 

Московский Ленинского муниципального района Московской области в сети Интернет –              

www.adm-moskovsky. ru. 

2. Контроль за технической поддержкой и работой официального сайта возложить 

на отдел организационной работы, культуры и спорта администрации городского 

поселения Московский. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Видновские Вести». 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 

главы администрации Иванова В.М. 

 

                     

Глава городского поселения                                                       С.И. Смолий 
 

 

Разослать: в дело – 2 экз., Иванову В.М., Дубовой Н.И., Самсоновой Ю.И. (в копии)   

 

Согласовано: 

 

Иванов В.М. 

 

Дубова Н.И. 

 

Самсонова Ю.И. 

        

      

 и   

http://www.adm-moskovsky/

